
Gmina Kobylnica 
ul. Główna 20 
76–251 Kobylnica 

 

                                                 
ZP.271.2.2022 

Kobylnica, dnia 22.11.2022 r. 
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i odrzuceniu oferty 

Gmina Kobylnica, jako Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie podstawowym 

bez negocjacji (art. 275 ust. 1) pn.: 

„Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na działkach nr 57/22, 57/33, 50/2 ul. Poziomkowa 

w Kwakowie”  

wybrał najkorzystniejszą ofertę tj. ofertę nr 4 – złożoną przez HYDRO-MAG Sp. z o.o.  

z siedzibą w m. Garcz, z ceną wykonania przedmiotu zamówienia  w wysokości  

342 255,26 zł brutto. 

Uzasadnienie: oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród badanych ofert, jest zgodna  

z SWZ i nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca spełnia warunki udziału  

w postępowaniu. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom  

w każdym kryterium oceny ofert (cena - 60%, okres rękojmi - 40%), określonych  

w rozdziale XVII SWZ. 

 

 

numer 

oferty 
Wykonawca cena oferty / pkt 

gwarancja / 

punkty 

razem 

punkty 

1 

Przedsiębiorstwo 

Instalacji Przemysłowych 

i Sanitarnych „Ce-STA” 

Stanisław Cioczek  

z siedzibą m. Słupsk 

352 743,68 / 58,22 pkt 
84 m-ce /  

40,00 pkt 
98,22 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo 

Skibiński Sp. z o.o. 

z siedzibą w m. 

Sierakowice 

387 347,65 zł / 53,02 pkt 
84 m-ce /  

40,00 pkt 
93,02 pkt 

3 
Kazimierz Gozdal  

z siedzibą w m. Pomiłowo 
378 348,00 zł / 54,28 pkt 

84 m-ce /  

40,00 pkt 
94,28 pkt 



 2 

4 
HYDRO-MAG Sp. z o.o. 

z siedzibą w m. Garcz 342 255,26 zł / 60,00 pkt 
84 m-ce /  

40,00 pkt 

100,00 

pkt 

 

 

Umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zamawiający zamieścił niniejszą informację na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania. 

 

 


		2022-11-22T15:02:39+0100




